Протокол № 1

учредительного собрания Автономной некоммерческой организации
Центр социального обслуживания населения

"Вера"

с.Калтасы 24 января 2025 г

Начало собрания:! 1 часов 00 минут.

Окончания собрания : 12 часов 00 минут

Место проведения собраниях.К алтасы  ,ул Карла М аркса ,д.70

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. М ухнурова Татьяна Олеговна паспорт серия 80 03 № 456396 выданный
Калтасинским РОВД 03.09.2002г, зарегистрированная по адресу РБ,
Калтасинский район, с.Калтасы, ул. Луговая, д.20.

2. Ильчигулов Евгений Иликбаевич паспорт серия 80 05 № 285203
выданный Отделом внутренних дел Калтасинского района Республики
Баш кортостан 22.12.2003г, зарегистрированный по адресу РБ,
Калтасинский район, с.Калтасы, ул.Советская, д. 14.

3. Галиев Фанис Абдулаисович паспорт серия 80 17 №  592413 выданный
Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в
Калтасинском районе 22.06.2017 г, зарегистрированный по адресу РБ,
Калтасинский район, с.Калтасы, ул. Васильева, д .7.

Всего :3 учредителя.
На обшем собрании учредителей присутствуют все учредители АНО
ЦСОН «ВЕРА», кворум (100%).

Приглаш енные без права голоса:

1) Гафарова Ф айруза Нургалиевна -председатель наблюдательного
совета.

2) Набиуллина Венера М ихайловна-специалист по социальной работе;

3) Х афизова Флира Тимерш ариповна-главный бухгалтер АНО ЦСОН
«Вера».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах Председателя и секретаря обшего собрания.

2. Продление срока полномочий директора Автономной некоммерческой
организации Центр социального обслуживания населения «Вера» с
Хамидуллиной Светланой М авлявиевной и заключение дополнительного
соглашения к трудовому договору №3 от 24 января 2022 г в соответствии с
Уставом АНО ЦСОН «Вера»

Вопрос 1. О выборе Председателя и секретаря общего собрания
учредителей.

По данному вопросу выступил учредитель: Ильчигулов Евгений Иликбаевич-
председатель Калтасинской районной организации ветеранов(пенсионеров)
войны, труда , который предложил избрать Председателем обгцего собрания
учредителя Галиева Фаниса Абулаисовича -и на место секретаря
предложил свою кандидатуру .

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем общего собрания Учредителя
Галиева Фаниса Абулаисовича, секретарем назначить Учредителя
Ильчигулова Евгения Иликбаевича (ответственного за подсчет голосов)

Результаты голосования:

"ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" - 0. "ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ" - 0.

Вопрос 2: О продление срока полномочий директора Автономной
некоммерческой организации Центр социального обслуживания населения
«Вера» с Хамидуллиной Светланой М авлявиевной и заключение
дополнительного соглашения к трудовому договору №3 от 24 января 2022 г
на срок 3 (три) года в соответствии с Уставом АНО ЦСОН «Вера».

ПОСТАНОВИЛИ: Продлить срок полномочий директора Автономной
некоммерческой организации Центр социального обслуживания населения
«ВЕРА» с Хамидуллиной Светланой М авлявиевной , заключить
дополнительное соглаше}1ие к трудовому договору сроком на 3 ( три) года с
24 января 2025 г. Дополнительное соглашение от имени АНО ЦСОН
«ВЕРА» подписывает Учредитель АНО ЦСОН «ВЕРА»- Галиев Ф.А.

Результаты голосования:

"ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" - 0. "ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ" - 0.

Председатель Общего собрания : Ф.А Галиев

Секретарь Общего собрания : Е.И.Ильчигулов